DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS PRINCIPAIS
FATORES DE RISCOS PARA O DESENVOLVIMENTO DA OSTEOPOROSE EM IDOSOS
de autoria de BEATRIZ MARIA DA CONCEIÇÃO MURILO, CARLIANE REBECA COELHO
DA SILVA, JOSEFA RAYLANE BEZERRA SOUSA, IGOR LUIZ VIEIRA DE LIMA SANTOS,
foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102109

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102109